

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：茶文化展示中心绿化工程

标段：后花园村庄整治规划
及风貌工程-茶文化展示中心 第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	108953.86	
2	措施合计	2963.56	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	2963.56	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	2288.03	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费	108.95	
3.6	预算包干费	2179.08	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	491.08	—
	价格调节基金	34.41	
5	税金	3766.63	—
6	总造价	118463.16	
7	人工费	56448.72	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		118,463.16	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：茶文化展示中心绿化工程

标段：后花园村庄整治规划
及风貌工程-茶文化展示中心

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	050101010001	整理绿化用地	1. 绿化地平整	m2	1386.52	4.53	6280.94	
2	050102002001	栽植灌木 山茶花	1. 株高(m)、冠幅(m): 1.5、1.0-1.2 2. 养护期(月): 6	株	17	316.47	5379.99	
3	050102002002	栽植灌木 花叶假连翘球	1. 株高(m)、冠幅(m): 1.0、0.6-0.8 2. 养护期(月): 6	株	21	109.64	2302.44	
4	050102008001	栽植花卉 蔓花生	1. 株高(m): 0.1m 2. 单位面积株数: 36株/m² 3. 养护期(月): 6	m2	1386.52	68.51	94990.49	
		分部小计					108953.86	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							108953.86	
合 计							108953.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：茶文化展示中心绿化工程

标段：后花园村庄整治规划及风貌工程-茶文化展示中心 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费	5.25	2963.56			以人工费为计算基础，费率5.25%
2	050405002001	夜间施工增加费		10				以夜间施工项目人工费的10%计算
3	050405009001	赶工措施费	分部分项人工费	0				赶工措施费= (1-δ)*人工费*0.7 (0.8≤δ<1 式中：δ=合同工期/定额工期)
4	050405010001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
5	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计					2963.56			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：茶文化展示中心绿化工程

标段：后花园村庄整治
规划及风貌工程-茶文化
展示中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：茶文化展示中心绿化工程

标段：后花园村庄整治规划及
风貌工程-茶文化展示中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：